
Uchwała Nr 548/XXII/2012 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 20.06.2012 

 

w sprawie powierzenia Gminie Piaseczno realizacji zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powierzyć Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej pełnienie 

funkcji organu doradczego Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie zagadnień 

związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym. 

 

§ 2 

 

Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określa porozumienie zawarte 

pomiędzy Gminą Piaseczno i Gminą Konstancin-Jeziorna. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Powierza się Piaseczyńskiej Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

pełnienie funkcji organu doradczego Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna w zakresie 

zagadnień związanych z planowaniem i zagospodarowaniem przestrzennym. Art. 8 ust. 4 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze 

zm.) pozwala Burmistrzowi na powierzenie funkcji organu doradczego w sprawach 

zagospodarowania przestrzennego na mocy porozumienia innej gminie.  


